
 
 
 

 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน สิงหาคม  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนสิงหาคม  2567  (ณ  31  สิงหาคม  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ก.ค. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนสงิหาคม 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ส.ค. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
6/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,261 95 29 9 - 13 41,318  
วิสามัญ 4,563 8 - 1 - 1 4,570  

รวม 45,824 103 29 10 - 14 45,888  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แ น บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  10 แ ผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น พุ ธที่    

2  ตุลาคม  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่      25      กันยายน   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,289 91 1,380

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 54 433

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 204 1,728

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,331 113 2,444

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,817 250 4,067

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,498 380 3,878

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,838 113 2,951

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 157 13 170

9 10 กองบิน 46 450 60 510

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 10 108

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 81 511

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,017 59 1,076

13 15 ส่ือสารทหาร 476 199 675

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 691 6 697

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 47 202

17 20 ทหารศรีสองรัก 277 102 379

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 421 67 488

19 24 วังเดิม 4,308 0 4,308

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 19 270

22 27 นาวิกโยธิน 1,895 216 2,111

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,209 82 2,291

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 92 376

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,174 305 3,479

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 179 793

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 372 28 400

30 36 ร.15 พัน 2 208 39 247

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 468 60 528

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 0 147

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 24 95

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  สิงหาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 สิงหาคม 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  สิงหาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 สิงหาคม 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 801 107 908

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 218 41 259

38 44 นปอ. 256 46 302

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 172 8 180

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 14 101

42 50 กองบิน 6 109 16 125

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 56 277

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 38 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 90 392

46 54 กองบิน 7 156 6 162

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 272 1 273

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 26 84

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 342 31 373

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 515 122 637

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 10 79

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 33 0 33

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,589 911 3,500

41,318 4,570 45,888รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,288 2          1     -      -         -       -       -           1,289

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 -          -  -      -         -       -       -           379

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 -          -  -      -         -       -       -           1,524

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,338 -          -  3     -         4      -       -           2,331

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,795 28        6     -      -         -       -       -           3,817

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,498 3          -  3     -         -       -       -           3,498

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,830 12        1     -      -         3      -       -           2,838

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 156 1          -      -      -         -       -       -           157

9 10 กองบิน 46 451 -          1     -      -         -       -       -           450

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 -          -      -      -         -       -       -           98

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 -          -      -      -         -       -       -           430

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,014 3          -      -      -         -       -       -           1,017

13 15 ส่ือสารทหาร 477 -          -  1     -         -       -       -           476

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -          -  -      -         -       -       -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 691 -          -      -      -         -       -       -           691

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -          -  -      -         -       -       -           155

17 20 ทหารศรีสองรัก 276 1          -      -      -         -       -       -           277

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 421 -          -      -      -         -       -       -           421

19 24 วังเดิม 4,309 6          3     -      -         4      -       -           4,308

20 25 กองบิน 1 178 -          -      -      -         -       -       -           178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 -          1     -      -         -       -       -           251

22 27 นาวิกโยธิน 1,897 -          2     -      -         -       -       -           1,895

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,208 3          3     -      -         -       1      -           2,209

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 285 -          1     -      -         -       -       -           284

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,162 13        2     -      -         1      2      -           3,174

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 615 -          1     -      -         -       -       -           614

28 34 ร.15 20 -          -      -      -         -       -       -           20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 372 -          -      -      -         -       -       -           372

30 36 ร.15 พัน 2 208 1          1     -      -         -       -       -           208

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      -         -       -       -           88

32 38 กองบิน 2 469 -          1     -      -         -       -       -           468

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 -          -      -      -         -       -       -           147

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 72 -          1     -      -         -       -       -           71

35 41 กรมช่างอากาศ 802 4          3     2     -         -       -       -           801

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 สิงหาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 6/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 สิงหาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 6/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -          -      -      -         -       -       -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 218 -          -      -      -         -       -       -           218

38 44 นปอ. 250 6          -      -      -         -       -       -           256

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 -          1     -      -         -       -       -           172

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 86 1          -      -      -         -       -       -           87

42 50 กองบิน 6 109 -          -      -      -         -       -       -           109

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 -          -      -      -         -       -       -           221

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -          -      -      -         -       -       -           363

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 -          -      -      -         -       -       -           302

46 54 กองบิน 7 156 -          -      -      -         -       -       -           156

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      -         -       -       -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 272 1          -      -      -         1      -       -           272

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 -          -      -      -         -       -       -           58

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 342 -          -      -      -         -       -       -           342

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 510 5          -      -      -         -       -       -           515

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 -          -      -      -         -       -       -           69

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 29 4          -      -      -         -       -       -           33

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 -          -      -      -         -       -       -           34

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      -         -       -       -           51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,578 1          -      -      -         -       10    -           2,589

41,261 95 29 9 0 13 13 0 41,318รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 91 -       -     -  -      -   -   -      91

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 203 1          -     -  -      -   -   -      204

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 112 1          -     -  -      -   -   -      113

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 247 3          -     -  -      -   -   -      250

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 379 1          -     -  -      -   -   -      380

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 114 -       -     -  -      1      -   -      113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  -      -   -   -      13

9 10 กองบิน 46 60 -       -     -  -      -   -   -      60

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  -      -   -   -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 199 -       -     -  -      -   -   -      199

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  -      -   -   -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 102 -       -     -  -      -   -   -      102

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 67 -       -     -  -      -   -   -      67

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -       -     -  -      -   -   -      19

22 27 นาวิกโยธิน 216 -       -     -  -      -   -   -      216

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  -      -   -   -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 92 -       -     -  -      -   -   -      92

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 304 -       -     -  -      -   1      -      305

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  -      -   -   -      179

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 60 -       -     -  -      -   -   -      60

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  -      -   -   -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       -     -  -      -   -   -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  สิงหาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 6/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  สิงหาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 6/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 46 -       -     -  -      -   -   -      46

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 15 1          -     -  -      -   -   -      16

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 90 -       -     -  -      -   -   -      90

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  -      -   -   -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  -      -   -   -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 31 -       -     -  -      -   -   -      31

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 122 -       -     -  -      -   -   -      122

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 911 1          -     1     -      -   -   -      911

4,563 8 0 1 0 1 1 0 4,570รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 529295 สามัญ  จ่าเอก วีระศักด์ิ  ไกรวงศ์   5/2557   กรมอู่ทหารเรือ 62 24 ก.ค. 67  โรคไตวายเร้ือรัง

2 1157 สามัญ  ร้อยตรี ทศพร  กล่ินจันทร์   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 78 30 มิ.ย. 67  ผลสืบเน่ืองจากโรคอัลไซเมอร์

3 1410 สามัญ  ร้อยตรี สด  แตงกูล   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 83 26 ก.ค. 67  ภาวะปอดติดเช้ือ

4 1656 สามัญ  ร้อยเอก วสันต์  ตุงคะสามน   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 70 15 ก.ค. 67  อุบัติเหตุจักรยานต์ถูกรถบรรทุกพ่วงเฉ่ียวชน

5 1724 สามัญ  ร้อยตรี สมฤทธ์ิ  กินร   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 64 7 ก.ค. 67  มะเร็งกระเพาะอาหาร

6 1753 สามัญ  ร้อยตรี ยุทธนา  จุดเพชรแจ่ม   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 71 5 ก.ค. 67  ตายธรรมชาติไม่ทราบสาเหตุ (ป่วยติดเตียง)

7 67050060020 สามัญ  จ่าสิบเอก ชัยชาญ  แก้วยศ   5/2567   กองทัพภาคท่ี 3 55 4 ส.ค. 67  เสียชีวิตจากมะเร็งกระเพาะอาการระยะสุดท้าย

8 274527 สามัญ  นาย อนุชา  แพทย์หลักฟ้า   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 60 23 ก.ค. 67  ปอดติดเช้ือ

9 6091 สามัญ  เรืออากาศตรี ฉลวย  แก้วกาม   2/2554   กองบิน 46 54 20 ก.ค. 67  โรคตับแข็ง

10 6411 สามัญ  พลเรือเอก สมศักด์ิ  ถนอมพล   2/2554   วังเดิม 75 26 มิ.ย. 67  การท างานของระบบเลือดและหัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

11 6706 สามัญ  นาวาโท สังเวย  ชาครัตพงศ์   2/2554   วังเดิม 86 14 ก.ค. 67  โรคปอดอักเสบ

12 66030240012 สามัญ  พันจ่าโท ยุทธนา  ศิรรัตน์ประภา   3/2566   วังเดิม 35 18 ส.ค. 67  กะโหลกศีรษะแตกร่วมกับหัวใจฉีกขาดจากอุบัติเหตุจราจร

13 545828 สามัญ  จ่าสิบเอก ณรงค์ฤทธ์ิ เหมือนเมือง   6/2559   วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 35 13 ก.ค. 67  ขาดอากาศหายใจจากการกดรัดบริเวณคอ

14 3574 สามัญ  นาวาโท วินชัย  ปฐมนีละ   2/2554   นาวิกโยธิน 65 10 ก.ค. 67  ศีรษะได้รับบาดเจ็บรุนแรงจากรถเฉ่ียวชน

15 468880 สามัญ  เรือตรี คนอง  เลียบทวี   2/2555   นาวิกโยธิน 62 21 ก.ค. 67  การบาดเจ็บบริเวณศีรษะจากตกจากท่ีสูง

16 7814 สามัญ  นาวาโท ทองดี  อุ่นสอาด   2/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 86 17 ก.ค. 67  ภาวะหัวใจล้มเหลว

17 7997 สามัญ  เรือโท จักรพงษ์  เจริญร่ืน   2/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 61 3 ส.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

18 543514 สามัญ  จ่าเอก นิกรณ์  ระยาย่อย   4/2559   ฐานทัพเรือสัตหีบ 50 31 ก.ค. 67  เสียชีวิตจากการกดรัดบริเวณล าคอ

19 450 สามัญ  นาย สมชาย  นิตยภักดี   2/2554   กรมพลาธิการทหารอากาศ 69 6 ก.ค. 67  มะเร็งเม็ดเลือดขาวชนิดเฉียบพลัน

20 276439 สามัญ  พันจ่าเอก จรินทร์  พิกุลทอง   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 73 18 ก.ค. 67  ภาวะหัวใจและการหายใจล้มเหลว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 535481 สามัญ  พันจ่าเอก บรรดิษฐ  ขุนบ ารุง   4/2558   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 55 8 ส.ค. 67  โรคกล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือด

22 522861 สามัญ  จ่าสิบเอก เด่น  ปล้องเกิน   1/2557   กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 68 18 ก.ค. 67  หัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

23 65030360001 สามัญ  จ่าสิบเอก สิทธิชัย  แก้วแป้น   3/2565   ร. 15 พัน 2 42 17 ก.ค. 67  โรคมะเร็งระยะสุดท้าย

24 479480 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก อุทัย  ปล้ีมศรี   3/2555   กองบิน 2 68 17 ก.ค. 67  ปอดอักเสบจากการติดเช้ือ

25 522971 สามัญ  ร้อยตรี โกมล  โสภา   1/2557   กองพลพัฒนาท่ี 1 67 30 ก.ค. 67  มะเร็งตับอ่อนระยะสุดท้าย

26 561999 สามัญ  นาย สมเกียรติ  คลังเย็น   6/2561   กรมช่างอากาศ 56 3 ส.ค. 67  มะเร็งกระเพาะอาหารระยะแพร่กระจาย

27 62030410008 สามัญ  นาย สมบัติ  ค าวัจนัง   3/2562   กรมช่างอากาศ 60 11 ส.ค. 67  โรคหลอดเลือดหัวใจตีบ

28 63010410018 สามัญ  เรืออากาศเอก ชัยรัตน์  บุญสม   1/2563   กรมช่างอากาศ 54 23 ก.ค. 67  หัวใจขาดเลือดเฉียบพลัน

29 537825 สามัญ  จ่าสิบเอก สุวิทย์  สืบศรี   6/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 63 10 ก.ค. 67  โรคล้ินหัวใจร่ัวและกล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือด

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 560200 สามัญ  พลเอก จิรัฎฐ์  สุตาสุข   5/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 31 ส.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

2 62020050026 สามัญ  พันเอกหญิง ดลฤดี  สังฆา   2/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 31 ส.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 62050050011 สามัญ  พันโท นฤนาท  ทับทิมไสย   5/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 44 31 ส.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

4 480062 สามัญ  จ่าสิบเอก รพีพงศ์  ค านิล   3/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 53 31 ส.ค. 67  ลาออกจากการเป็นสมาชิก สอ.สป. แล้ว

5 560334 สามัญ  จ่าโท กิตติพงษ์  ศรีสมเด็จมงคล   5/2561   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 28 31 ส.ค. 67  โอนย้ายหน่วยงาน

6 64030070008 สามัญ  สิบตรี เฉลิมพล  ค ามูล   3/2564   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 36 31 ส.ค. 67  โอนย้ายหน่วยงาน

7 540507 สามัญ  จ่าสิบเอก สมโภชน์  หนุนภักดี   2/2559   ส่ือสารทหาร 42 31 ส.ค. 67  ได้ท าประกันชีวิตไว้หลายกรมธรรม์

8 65030410012 สามัญ  จ่าอากาศเอก สิทธิศักด์ิ  สุริยันต์   3/2565   กรมช่างอากาศ 35 31 ส.ค. 67  ได้ท าฌาปนกิจของหน่วยงานใหม่

9 66040410003 สามัญ  พันจ่าอากาศโท สัญชัย  ทองปด   4/2566   กรมช่างอากาศ 27 31 ส.ค. 67  ท าประกันกรมธรรม์ไว้หลานท่ีแล้ว

10 62040990048 วิสามัญ คู่สมรส นาง วาสนา  แสนงาม   4/2562   รับตรง สสอท 45 31 ส.ค. 67  ย้ายไปอยู่ต่างประเทศ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนสิงหำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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